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Yleistä
ETS NORD konsernin yritykset sekä kaikki työntekijämme noudattavat toimintaympäristöään koskevia 
lakeja ja määräyksiä. Olemme sitoutuneet toimimaan eettisesti.

Työntekijämme ovat arvokkain resurssimme, ja haluammekin hyvällä johtamisella ja yhteistyöllä tukea 
työntekijöidemme osaamista ja onnistumista työtehtävissään, sekä yhteisten päämäärien saavuttami-
sessa. Työntekijöidemme pätevyys, motivaatio ja sitoutuminen ovat olennaisen tärkeitä niin asiakas-
yhteyksissä kuin hyvän ja turvallisen yhteisen työympäristön luomisessa.

Arvomme auttavat määrittämään ETS NORDin työntekijä- ja asiakaskokemusta, rakentamaan brändius-
kollisuutta luoden näin pitkän aikavälin pohjan, jolla uskomme saavuttavamme muuta toimialaa paremman
tuloksen. Kaikkea toimintaamme ohjaavat ETS NORD arvot:

Yhteistyö
• Vahvuutemme on omistautunut tiimi, joka 

työskentelee yhteisen tavoitteen eteen.

• Kunnioitamme ja luotamme toisiimme.

• Arvostamme kollegojemme saavutuksia ja 
hyvin tehtyä työtä.

• Pidämme monimuotoisuutta tärkeänä 
ja välitämme kollegoistamme, 
kumppaneistamme, toimittajistamme, 
asiakkaistamme sekä yhteisöstä.

Luotettavuus
• Olemme sitoutuneet jatkuvaan oppimiseen 

ja kehittymiseen. 

• Tarjoamme innovatiivisia ja korkealaatuisia 
tuotteita ja palveluja.

• Pidämme aina kiinni lupauksistamme.

• Kannamme täyden vastuun teoistamme.

Vastuullisuus
• Olemme sitoutuneet vähentämään 

ympäristövaikutuksiamme.

• Luomme kestäviä ja energiatehokkaita 
ratkaisuja kumppaneillemme.

• Siirrymme määrätietoisesti kohti 
kiertotaloutta käyttämällä kierrätettäviä 
materiaaleja ja uudelleenkäytettäviä 
komponentteja.

• Ratkaisumme tukevat ilmastonmuutokseen 
sopeutumista varmistamalla terveellisen 
sisäilman kaikissa olosuhteissa.

Avoimuus
• Olemme avoimia uusille ideoille ja 

mahdollisuuksille.

• Olemme aina valmiita laajentamaan 
osaamistamme. 

• Kannustamme innovaatioihin ja luovuuteen.

Pyrimme kaikessa toiminnassamme noudattamaan vastuullisuuden periaatteita. Edistämme kestävää 
kehitystä ja kunnioitamme työntekijöitämme, yhteiskuntaa ja ympäristöämme. Noudatamme UN Global 
Compact -yritysvastuuverkoston määrittelemiä kymmentä periaatetta, jotka perustuvat YK:n ihmisoikeuk-
sien yleismaailmalliseen julistukseen, Kansainvälisen työjärjestön työn perusperiaatteiden ja -oikeuksien 
julistukseen, Rion kestävän kehityksen edistämistä koskevaan julistukseen sekä YK:n korruptionvastai-
seen sopimukseen.
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Ympäristö ja riskien arviointi
•	 Sitoudumme käyttämään luonnonvaroja 

vastuullisesti ja tehokkaasti. 

•	 Minimoimme tuotantomme ympäristövaiku-
tuksia kaikin tavoin, energia- ja materiaaliku-
lutus sekä jätteiden muodostuminen mukaan 
lukien.

•	 Kehitämme tuotteita, jotka auttavat säästä-
mään energiaa sekä ratkaisuja, jotka mahdol-
listavat tuotteidemme uusiokäytön. 

•	 Noudatamme paikallisia ja kansainvälisiä 
ilmastonmuutoksen vähentämiseksi laadit-
tuja standardeja.

Terveys, ihmisoikeudet, 
työympäristö ja turvallisuus 

•	 Varmistamme turvallisen ja terveel-
lisen työympäristön kaikille työntekijöille. 
Odotamme jokaisen toimivan vastuullisesti ja 
täyttävän omat terveys- ja turvallisuussään-
nösten mukaiset velvoitteensa. 

•	 Kunnioitamme ihmisoikeuksia ja nouda-
tamme työlainsäädäntöä tasa-arvoisen 
kohtelun periaatteet, samapalkkaisuus ja 
syrjintäkielto mukaan lukien. Kunnioitamme 
ja noudatamme kansainvälisesti tunnustet-
tuja ihmisoikeusstandardeja ja varmistamme 
aina, että emme joudu edes osasyyllisiksi 
minkäänlaisiin ihmisoikeuksien loukkaami-
siin. 

•	 Tuemme työntekijöidemme kehitystä ja 
ammatillista kasvua, joka tuo yritykseemme 
uudenlaista arvoa.  

•	 Pidämme toimitusketjun vastuullisuutta 
erittäin tärkeänä ja odotamme kumppa-
neidemme ja toimittajiemme noudattavan 
eettisiä ja sosiaalisia standardeja.

•	 Varmistamme, että yrityksessämme vallitsee 
yhdistymisvapaus ja oikeus työehtoneu-
votteluihin. Kaikenlainen työhön pakotta-
minen, lapsityövoiman käyttö sekä työhön ja 
ammattiin liittyvä syrjintä on kiellettyä ja se 
eliminoidaan välittömästi. 

Yrityksen johto
•	 Johtamisen prosessimme perustuvat läpinä-

kyvyyteen, tilivelvollisuuteen ja luotettavuu-
teen. 

•	 Vältämme eturistiriitoja ja varmistamme, 
että yhtiön toiminta on paikallisten lakien ja 
kansainvälisten standardien mukaista. 

•	 Emme hyväksy lahjontaa, korruptiota tai 
epärehellisiä liiketoiminnan käytäntöjä. 

•	 Edistämme monimuotoisuutta ja avointa 
vuoropuhelua johtamisen ja päätöksenteon 
prosesseissamme. 

•	 Muodostamme kestävää arvoa niin asiak-
kaille kuin muille sidosryhmille noudattamalla 
liike-elämän korkeita eettisiä standardeja.  

•	 ETS NORD julkaisee taloustietonsa sijoit-
tajille, mukaan lukien tilinpäätöstiedot sekä 
yksityiskohtaiset yrityksen liiketoimiin liittyvät 
tiedot. 

Kilpailu ja hankinnat
•	 Tuemme avointa ja reilua kilpailua ja edel-

lytämme jokaisen työntekijän noudattavan 
kilpailuun liittyviä lakeja. 

•	 Kaikki hankinnat on tehtävä yhtiön paras etu 
huomioiden. Toimittajien valinta ja parhaiden 
yhteistyöehtojen varmistaminen ovat avain-
asemassa yhtiön kannattavuuden ja kilpailu-
kyvyn kannalta.  

Yhtiön omaisuuden ja 
luottamuksellisen tiedon suojelu 

•	 ETS NORDin omaisuutta ja resursseja on 
hyödynnettävä oikein ja suojeltava huolel-
lisesti. Tämä koskee niin immateriaalioi- 
keuksia kuin koneita, laitteita ja muuta kiin-
teää omaisuutta. Omaisuutta ja resursseja 
saa käyttää vain tarkoitetulla tavalla, sovel-
lettavissa olevien sääntöjen ja asetusten 
puitteissa. 

•	 Käsittelemme yhtiön luottamuksellista tietoa, 
dokumentteja sekä dataa huolellisesti ja var-
mistamme, että myös kolmannet osapuolet 
pitävät nämä tiedot luottamuksellisina. Luot-
tamuksellinen tieto pitää sisällään strategi-
sen, taloudellisen, teknisen ja liiketoiminnalli-
sen tiedon, mutta ei rajoitu niihin. 
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Lahjonta ja korruptio
•	 Etiikka, tehokkuus ja luottamus ohjaavat ETS 

NORDin suhteita yhteistyökumppaneihin, 
julkiseen sektoriin ja muihin sidosryhmiin. 
Lainvastaisia maksuja ja etuja ei saa antaa 
tai ottaa vastaan. Jokaista työntekijää on 
jyrkästi kielletty tarjoamasta minkäänlaisia 
maksuja tai muita etuja viranomaisille, julki-
sille viranhaltijoille tai kumppaneille heidän 
päätöksentekoonsa vaikuttamiseksi. 

•	 Sääntöjenvastainen maksu voi olla mikä 
tahansa rahanarvoinen etu vastaanotta-
jalle kuten ylenpalttinen lahja, viihdeku-
lujen korvaus tai lähisukulaisiin kohdistuva 
palvelus. Kukaan työntekijä ei saa käyttää 
asemaansa yrityksessä henkilökohtaisen 
hyödyn pyytämiseksi, hyväksymiseksi tai 
sallimiseksi itselleen tai sukulaiselleen.  

•	 Taistelemme aktiivisesti korruption kaikkia 
muotoja vastaan, lahjonta ja kiristys mukaan 
lukien. 

Eturistiriidat
•	 Odotamme jokaisen työntekijän välttävän 

kaikkia sellaisia toimintoja, jotka voisivat 
haitata ETS NORDin etuja. Työntekijöiden on 
raportoitava yhtiön menettelytapojen mukai-
sesti kaikista tilanteista ja liiketoimista, jotka 
saattaisivat johtaa eturistiriitaan. Heidän on 
myös raportoitava kaikista lain tai tämän 
eettisen toimintaohjeen vastaisista toimin-
noista ja teoista. 

•	 ETS NORDin esihenkilöt ovat sitoutuneet 
ottamaan raportoidut rikkeet vakavasti ja 
varmistamaan, että ne ratkaistaan ETS 
NORDin arvojen ja periaatteiden mukaisesti. 
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